
243

SHRNUTÍ
1. ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ . 244
2. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ ................. 245

2.1 Symboly používané v tomto návodu .........245
2.2 Používání v souladu s určením ...................245
2.3 Návod k použití .........................................245

3. ÚVOD .................................................... 245
3.1 Písmena v závorkách .................................245
3.2 Problémy a opravy ....................................245
3.3 Stáhněte si aplikaci! ..................................246

4. POPIS .................................................... 246
4.1 Popis přístroje ...........................................246
4.2 Popis ovládacího panelu ............................246
4.3 Popis příslušenství .....................................246
4.4 Popis nádobky na mléko ...........................247

5. PŘÍPRAVNÉ ÚKONY ................................ 247
5.1 Kontrola přístroje ......................................247
5.2 Instalace přístroje ......................................247
5.3 Zapojení přístroje ......................................247
5.4 První uvedení přístroje do provozu ............247

6. ZAPNUTÍ PŘÍSTROJE .............................. 247
7. VYPÍNÁNÍ PŘÍSTROJE ............................. 248
8. NASTAVENÍ MENU .................................. 248

8.1 Vyplachování .............................................248
8.2 Jazyk .........................................................248
8.3 Údržba ......................................................249
8.4 Nastavení nápojů ......................................249
8.5 Nastavení My nápojů .................................250
8.6 Obecné ......................................................250
8.7 Bluetooth ..................................................251
8.8 Statistika ...................................................251

9. PŘÍPRAVA KÁVY ..................................... 251
9.1 Dočasná změna aroma kávy ......................251
9.2 Příprava automatických receptů použitím 

zrnkové kávy .............................................252
9.3 Příprava kávy z předemleté kávy ...............252
9.4 Nastavení kávomlýnku ..............................253
9.5 Rady pro teplejší kávu ...............................253

10. PŘÍPRAVA NÁPOJŮ S MLÉKEM ................ 253
10.1 Naplnění a zasunutí nádobky na mléko .....253
10.2 Regulace množství pěny............................254
10.3 Automatická příprava nápojů s mlékem ....254
10.4 Čištění nádobky na mléko po každém použití  . 

  ................................................................254
11. “ ” NASTAVENÍ A VOLBA ................... 255
12. VÝDEJ HORKÉ VODY ................................ 255
13. VÝDEJ PÁRY ........................................... 255

13.1 Rady pro použití páry k napěnění mléka ...256
13.2 Čištění dávkovače horké vody/páry po použití . 

  ................................................................256

14. ČIŠTĚNÍ ................................................. 256
14.1 Čištění přístroje .........................................256
14.2 Čištění vnitřního okruhu přístroje ..............256
14.3 Čištění zásobníku na kávové sedliny ..........256
14.4 Čištění odkapávací misky a misky na sběr 

kondenzátu ...............................................257
14.5 Čištění vnitřních částí přístroje ..................257
14.6 Čištění nádržky na vodu ............................257
14.7 Čištění ústí dávkovače kávy .......................257
14.8 Čištění násypky na vsypání předemleté kávy ... 

  ................................................................257
14.9 Čištění spařovací jednotky .........................257
14.10 Čištění nádobky na mléko .........................258
14.11 Čištění trysky horké vody ...........................258

15. ODVÁPNĚNÍ ........................................... 258
16. NAPROGRAMOVÁNÍ TVRDOSTI VODY ....... 259

16.1 Měření tvrdosti vody .................................259
16.2 Nastavení tvrdosti vody .............................259

17. ZMĚKČOVACÍ FILTR ................................. 260
17.1 Instalace filtru ...........................................260
17.2 Výměna filtru ............................................260
17.3 Odstranění filtru ........................................261

18. TECHNICKÉ ÚDAJE .................................. 261
19. LIKVIDACE ............................................. 261
20. ZPRÁVY ZOBRAZOVANÉ NA DISPLEJI ....... 261
21. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ................................ 264



244

1. ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Přístroj nemůže být používán osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo mentálními schopnostmi, nebo s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud 
nejsou pod dohledem nebo pokud nebyly seznámeny s pokyny týkajícími se bezpečné-
ho užívání přístroje osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

• Děti musí být pod dozorem, aby se zajistilo, že si nebudou s přístrojem hrát. 
• Čištění a údržba, které mají být prováděny uživatelem, nesmí být prováděné dětmi bez 

dozoru.
• Při čištění přístroj nikdy neponořujte do vody.
• Tento přístroj je určen výhradně pro domácí použití. Není určen k použití v: prostředí 

sloužícím jako kuchyně pro zaměstnance obchodů, kanceláří a jiného pracovního pro-
středí, v agroturistice, hotelech, motelech a jiných ubytovacích zařízeních, při pronají-
mání pokojů.

• V případě poškození zástrčky nebo přívodního elektrického kabelu je nechte vyměnit vý-
hradně technickým servisem; předejdete tak jakémukoliv riziku.

POUZE PRO EVROPSKÉ TRHY:
• Tento přístroj může být používán dětmi staršími 8 let pouze, pokud jsou pod dohledem 

nebo pokud byly seznámeny s pokyny týkajícími se bezpečného užívání přístroje a rozu-
mí nebezpečím s ním souvisejícími.  Čištění a údržba, které mají být prováděny uživate-
lem, nesmí být prováděné dětmi, pokud jim není více než 8 let a provádějí činnost bez 
dozoru. Přístroj a jeho přívodní kabel udržujte z dosahu dětí mladších 8 let.

• Přístroj může být používán osobami se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentál-
ními schopnostmi, nebo s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud jsou pod do-
hledem nebo pokud byly seznámeny s pokyny týkajícími se bezpečného užívání přístroje 
a rozumí nebezpečím s ním souvisejícími.

• Děti si nesmí s přístrojem hrát.
• Přístroj vždy odpojte z napájení, pokud je ponechán bez dozoru a před montáží, demon-

táží nebo čištěním.
Plochy, které jsou označené tímto symbolem, se při používání zahřívají (zaznamená-
no symbolem jen u některých modelů).



245

2. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
2.1 Symboly používané v tomto návodu
Důležitá upozornění jsou označena následujícími symboly. Je 
vždy naprosto nutné tato upozornění přísně dodržovat.

Nebezpečí! 
Nerespektování může být nebo je příčinou úrazu elektrickým 
proudem s ohrožením života.

  Pozor! 
Nedodržení může být nebo je příčinou úrazu nebo poškození pří-
stroje.

 Nebezpečí opaření! 
Nerespektování může být nebo je příčinou opaření nebo popá-
lenin.

 Poznámka: 
Tento symbol zdůrazňuje rady a informace důležité pro uživa-
tele.

Nebezpečí! 
Vzhledem k tomu, že přístroj je napájen z elektrické sítě, nelze 
vyloučit zasažení elektrickým proudem.
Dodržujte následující bezpečnostní opatření:
• Nedotýkejte se přístroje, pokud máte mokré ruce nebo 

nohy.
• Nedotýkejte se zástrčky, pokud máte mokré ruce.
• Ujistěte se, zda je zásuvka elektrického proudu vždy volně 

přístupná, aby se v případě potřeby zástrčka dala vy-
táhnout. 

• Pokud chcete zástrčku vytáhnout ze zásuvky, uchytněte a 
potáhněte za samotnou zástrčku. Nikdy netahejte za pří-
vodní šňůru, protože by se mohla poškodit.

• Pro úplné odpojení přístroje vytáhněte zástrčku z elektric-
ké zásuvky.

• V případě poruch přístroje se nepokoušejte jej opravit. Pří-
stroj vypněte, odpojte zástrčku ze zásuvky a obraťte se na 
technický servis. 

• Před jakýmkoliv čištěním přístroj vypněte, vytáhněte zá-
strčku z elektrické zásuvky a přístroj nechte vychladnout.

  Pozor: 
Obalový materiál (plastové sáčky, polystyrén) uchovávejte 
mimo dosah dětí.

 Nebezpečí opaření!  
Tento přístroj produkuje horkou vodu a během svého provozu 
může vytvářet vodní páru. 
Dávejte pozor, abyste se nepostříkali horkou vodou nebo neo-
pařili horkou párou.
Když je přístroj v provozu, přihrádka na odkládaní šálků se může 
zahřívat.

2.2 Používání v souladu s určením
Tento přístroj je určen pro přípravu nápojů na bázi kávy, mléka 
a horké vody. 
Jakékoliv jiné použití je pokládáno za nevhodné a tedy nebez-
pečné. Výrobce neodpovídá za případné škody způsobené ne-
vhodným použitím přístroje.

2.3 Návod k použití
Před zahájením používání přístroje si pozorně přečtěte tento 
návod. Nerespektování tohoto návodu může být příčinou úrazu 
nebo poškození přístroje. 
Výrobce neodpovídá za škody způsobené nedodržením tohoto 
návodu.

 Poznámka: 
Tento návod pečlivě uchovejte. V případě předání přístroje jiným 
osobám jim předejte i tento návod k použití.

3. ÚVOD
Děkujeme, že jste si vybrali automatický kávovar na přípravu 
kávy a cappuccina. 
Přejeme Vám hodně zábavy s vaším novým přístrojem.  Věnujte 
pár minut pročtení tohoto návodu k použití. Zamezíte tím mož-
nému riziku nebo poškození přístroje.

3.1 Písmena v závorkách
Písmena v závorkách odpovídají vysvětlivkám uvedeným v po-
pisu přístroje (str. 2-3).

3.2 Problémy a opravy
V případě problémů se je nejprve snažte odstranit, v souladu s 
pokyny uvedenými v kapitolách "20. Zprávy zobrazované na dis-
pleji" a "21. Řešení problémů". 
Pokud by tyto pokyny nevedly k nápravě a v případě žádosti o 
další informace, doporučujeme se obrátit telefonicky na asis-
tenční zákaznickou službu na čísle uvedeném na přiloženém 
listu „Zákaznický servis“. 
Pokud Vaše země není na tomto seznamu uvedena, zatelefonuj-
te na číslo uvedené v záručním listu. Pro případné opravy se ob-
racejte pouze na technický servis De’Longhi. Adresy jsou uvede-
ny v záručním listu přiloženém k přístroji.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


